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1. Uppföljning av aktiviteter 2011

USM-lägret fungerade bra och hade inget speciellt att rapportera. 

Rikslägret fungerade också bra. Det var en full buss med 
lägerdeltagare och ledare som åkte. 

Även distriktsmatchen fungerade bra. Drygt 40 personer inkl. ledare 
åkte och både boende och resa var bra. Det var dock svårt med 
laguttagning då spridningen mellan klasserna var mycket stor. 

Götalandsmästerskapen fungerade bra. 

USM fungerade bra. Ledarna upplevde att ungdomarna var besvikna 
över resultaten, men utöver det var allt bra. 

2. Ekonomi
Torgny informerar att ungdomsarrangemangen 2011 kommer att 
kosta följande:
DM 250 kr
GM 500 kr
USM-lägret 400 kr
USM 800 kr

Kostnaden är något lägre än vad man tidigare trott. Det ser ut som 
att budget kommer att hålla för 2011 men det finns en känsla av att 
det kan bli tuffare med ekonomin framöver. Därför är det viktigt att 
man försöker hålla ned t.ex. busskostnader. Swebus och Buss-Åke är 
de som ÖOF hade avtal med 2011, men arrangerande klubbar är fria 
att kolla runt egna busspriser. 
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3. Planering av aktiviteter 2012
Försäsongs- och eftersäsongsläger följer tidigare fastslagen 
turordning. För 2012 kom vi överens om föreslå att SOK hjälper 
Tjalve  med försäsongslägret och NAIS då själva tar eftersäsongs-
lägret. Mötet överens om att bygga vidare med samma turordning 
upp till 2018, se planering nedan.

Diskussioner kring vilka klubbar som ska ansvara för vilka aktiviteter 
fördes där det bestämdes att OK Kolmården ansvarar för USM och 
OK Roxen ansvarar för Götalandsmästerskapen. 

Övriga aktiviteter fastslogs inte, men förslag lades fram att:
-  Finspångs OK och OK Denseln ansvarar för Distriktsmatchen.
-  Vad gäller Rikslägret ska Tjällmo-Godegårds OK och OK Motala
   diskutera frågan med respektive klubbar och återkomma.
-  Linköpings OK diskuterar om de kan ansvara för USM-lägret. 

Klubbarna måste ge något svar så snart som möjligt och senast 
innan den 16:e januari då ÖOF:s ungdomskommitté har möte. 

4. Nya ledamöter i ÖOF:s ungdomskommitté
Torgny meddelar att han inte kommer att sitta kvar i ÖOF:s 
ungdomskommitté efter årsmötet i mars. Han meddelar även att 
kommittén kommer att behöva två till tre nya ledamöter och trots 
att detta är ett jobb för valberedningen kan även vi fundera på vilka 
som skulle kunna passa bra för detta. Har man förslag på ledamöter 
kan man mejla Marianne Nyman i Linköpings OK som är 
sammankallande i valberedningen. ( Marianne: 013-10 61 31 (b), 
070-627 31 22 (m) E-post: marianne.nyman@minmail.net)

Kommittén väljs vid årsmötet och det rekommenderas att man sitter 
med i 3 till 4 år. Kommittén träffas 6 gånger per år. 

5. Unga ledare
Sara meddelar att det fungerar bra. Den enda svårighet är att det är 
svårt för ledaren att i förväg veta hur mycket de kan hjälpa till med 
under sommaren då det kan krocka med sommarjobb.  

6. Övriga frågor
Mötet beslutar att anta Robert Håkanssons förslag på nya regler till 
Raketen. I stora drag går förslaget ut på ”deltagande vid minst sju 
tävlingar och vid dessa tävlingar totalt ha uppnått minst 28 
startpoäng. 

Torgny informerar om att SOFT:s ungdomsledarträff går av stapeln 
den 4-5/2-2012 och att ÖOF som vanligt skickar en deltagare till 
träffen. Om man har förslag på någon som vill åka ska man meddela 
ungdomskommittén. 

mailto:marianne.nyman@minmail.net
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Svealandsdistrikten har meddelat att de eventuellt vill lägga ned 
Distriktmatchen då de vill satsa mer på Svealandsmästerskapen 
som tappat deltagare. De har ställt frågan hur vi ser på detta. Mötet 
var överens om att man tycker att detta är tråkigt då man upplever 
att detta är en tävling som ungdomarna tycker är mycket rolig. Det 
är även en bra inslussning till större arrangemang som GM och USM. 
Man är även positiv till att det är en breddsatsning, annorlunda 
konkurrens och tävlingsform. Mötet beslutade att vi ska föra fram 
våra åsikter och invänta beslut som ska tas på SOFT:s 
tävlingskonvent i januari. Diskussioner kring andra möjligheter 
fördes, där möjligheter att vända sig till andra distrikt diskuterades. 
Dock togs inga beslut. Förslaget som Svealandsmästerskapen lagt 
fram gäller från år 2013. 

Priserna från O-ligan delas ut på eftersäsongslägret. Från och med i 
år delas inte diplom ut utan enbart vandringspris, plaketter och 
presentcheckar. 

År USM-läger Riksläger USM Försäsongsläger Eftersäsongsläger GM arrangör

2000

2001

2002

2003 Tjalve GoIF Motala AIF Åby SOK

2004 Utgick Tjalve GoIF LOK LOK OKS LOK ? Närkes Kil

2005 TGOK SOK Kolmården OK Denseln OK Denseln OK Eken TGOK

2006 TGOK OK Denseln Konfirmation IFK Linköping OK64 Blekinge

2007 Inget org. Egen resa LOK TGOK OK Motala NAIS FSOK Värmland Småland Gotland

2008 OK Denseln Tjalve FSOK Konfirmation OK Denseln LOK Krokek Sörmland Blekinge Hälsingland

2009 LOK FSOK LOK MAIF, OK Motala Örebro Halland Halland

2010 LOK IFK Linköping TGOK Mjölby OK Västergötland Övik

2011 OK Denseln LOK Roxen FSOK OK Denseln OKS Värmland Göteborg Dalsland

2012 Roxen Tjalve GoIF, SOK NAIS Sörmland Boxholms OK Bredaryd

2013 FSOK LOK Örebro Gotland

2014 OK Kolmården OK Motala, MAIF Ögötland BohuslänDal

2015 IFK Linköping Värmland Skåne

2016 TGOK OKS Sörmland Småland

2017 Tjalve GoIF, SOK Örebro Blekinge

2018 NAIS FSOK Ögötland Halland
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